渝人社培准字〔2022〕17号

重庆市人力资源和社会保障局

准予行政许可决定书

有关民办职业培训学校：

你们提交的变更申请和相关材料收悉。根据《重庆市民办非学历教育培训机构管理暂行办法》《重庆市民办职业培训学校管理办法》等有关规定，经审核，同意重庆市多彩职业培训学校等民办职业培训学校变更以下内容：

一、重庆市多彩职业培训学校变更办学范围：增加智能楼宇管理员培训（初、中、高级）。

二、重庆市圣雅菲时尚美丽职业培训学校地址变更为重庆市渝中区大坪正街19号英利中心壹号楼3606、3607室。
三、重庆市微跑互联网职业培训学校变更办学范围：取消美工师、摄影师、景观设计师培训，增加全媒体运营师、客户服务管理员培训（初、中、高级）；学校名称变更为重庆市数智职业培训学校。

四、重庆市创富管理咨询职业培训学校变更办学范围：取消景观设计师、社区保洁培训，增加群众文化指导员、家庭教育指导师、礼仪主持人培训（初、中、高级）；地址变更为重庆市渝中区上清寺路6号附2号－2太平洋广场2楼。
五、重庆市银河职业培训学校变更办学范围：增加企业人力资源管理师、劳动关系协调员培训（初、中、高级）。

六、重庆市嘉禾职业培训学校变更办学范围：增加无人机驾驶员培训（初、中、高级）、广告设计师培训（高级工、技师、高级技师）；地址变更为重庆市沙坪坝区沙滨路101号附16号、38－42号。

七、重庆市江南人才职业培训学校变更办学范围：增加客户服务管理员培训（初、中、高级）。
八、重庆市开拓职业培训学校变更办学范围：取消西式烹调师、宴会摆台、电子元件插件、商品销售、家庭餐制作培训，增加架子工、化工总控工、化学检验员、应急救援员培训（初、中、高级）、中式烹调师培训（技师、高级技师）。
九、重庆市新起点职业培训学校变更办学范围：取消中式烹调师、保洁员、社区保洁培训，增加园艺工、园林绿化工、家畜饲养员、农业技术指导员培训（初、中、高级）。
重庆市人力资源和社会保障局

2022年9月16日印发

（此件公开发布）

	抄送：市民政局,渝中区人力资源和社会保障局,沙坪坝区人力资源和社会

       保障局,九龙坡区人力资源和社会保障局,巴南区人力资源和社会

       保障局,长寿区人力资源和社会保障局,璧山区人力资源和社会保

       障局。